
UCHWAŁA NR XIII/102/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 2420) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.020.332,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
78.694.418,55 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 772.175,00 zł, tj. do kwoty 69.897.527,28 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 248.157,00 zł, tj. do kwoty 8.796.891,27 zł

–  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 doUchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.386.722,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
366.390,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 82.725.401,55 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 710.722,00 zł i zmniejsza się o kwotę 74.390,00 zł, tj. do kwoty 
66.365.524,34 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 676.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 292.000,00 zł, tj. do kwoty 
16.359.877,21 zł

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

3. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2019r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 104 136,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 1 164 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 136,00 0,00 60 000,00 1 164 136,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 464 250,00 0,00 60 000,00 524 250,00

756 35 021 146,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 163 003,00 35 184 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

35 021 146,00 0,00 163 003,00 35 184 149,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 17 702 780,00 0,00 150 000,00 17 852 780,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 294 409,00 0,00 8 003,00 302 412,00

758 12 487 718,07Różne rozliczenia 0,00 322 697,00 12 810 415,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 487 718,07 0,00 322 697,00 12 810 415,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 284 874,00 0,00 322 697,00 12 607 571,00

801 2 022 352,00Oświata i wychowanie 0,00 118 475,00 2 140 827,00

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
574 106,00 0,00 0,00 574 106,00

2 022 352,00 0,00 118 475,00 2 140 827,00

574 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 574 106,00

Wpływy z różnych opłat0690 240,00 0,00 100,00 340,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 110,00 0,00 2 000,00 5 110,00

Wpływy z różnych dochodów0970 285 200,00 0,00 68 875,00 354 075,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00

926 3 094 350,00Kultura fizyczna 0,00 108 000,00 3 202 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 350,00 0,00 108 000,00 3 202 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 017 050,00 0,00 108 000,00 3 125 050,00

69 125 352,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 306,00 0,00 0,00 656 306,00

0,00 772 175,00 69 897 527,28

majątkowe
600 2 662 000,00Transport i łączność 0,00 248 157,00 2 910 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 000,00 0,00 248 157,00 430 157,00

2 662 000,00 0,00 248 157,00 2 910 157,00

182 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 248 157,00 430 157,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 182 000,00 0,00 248 157,00 430 157,00

8 548 734,27razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
663 129,00 0,00 248 157,00 911 286,00

0,00 248 157,00 8 796 891,27

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 674 086,55

1 319 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 248 157,00 1 567 592,00

0,00 78 694 418,551 020 332,00

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 020 033,00 2 610 547,79 2 610 547,79 0,00 2 610 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 409 485,21 9 409 485,21 1 242 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 390 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 244 033,00 2 601 547,79 2 601 547,79 0,00 2 601 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 642 485,21 9 642 485,21 1 632 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 350 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 670 033,00 2 480 547,79 2 480 547,79 0,00 2 480 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 189 485,21 9 189 485,21 1 242 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -264 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 796 033,00 2 471 547,79 2 471 547,79 0,00 2 471 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 324 485,21 9 324 485,21 1 632 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 230 443,00 205 700,00 89 600,00 40 600,00 49 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 843,00 211 100,00 95 000,00 43 000,00 52 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 743,00 24 743,00 24 743,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 186 700,00 186 700,00 70 600,00 40 600,00 30 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 100,00 192 100,00 76 000,00 43 000,00 33 000,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 088 564,00 8 088 564,00 7 809 584,00 5 885 918,00 1 923 666,00 19 000,00 259 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -22 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 068 564,00 8 068 564,00 7 789 584,00 5 863 918,00 1 925 666,00 19 000,00 259 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 069 479,00 6 069 479,00 6 035 999,00 4 793 995,00 1 242 004,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -22 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 049 479,00 6 049 479,00 6 015 999,00 4 771 995,00 1 244 004,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 919 069,00 564 056,00 504 056,00 22 286,00 481 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 069,00 568 056,00 508 056,00 22 286,00 485 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 869 069,00 514 056,00 454 056,00 22 286,00 431 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 069,00 518 056,00 458 056,00 22 286,00 435 770,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 355 013,00 355 013,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 850 447,00 22 103 447,00 19 415 692,00 15 597 715,00 3 817 977,00 1 814 000,00 280 146,00 593 609,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 032,00 432 032,00 394 900,00 230 000,00 164 900,00 12 000,00 0,00 25 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 270 479,00 22 523 479,00 19 798 592,00 15 815 715,00 3 982 877,00 1 826 000,00 280 146,00 618 741,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 004 779,00 11 257 779,00 11 109 758,00 9 304 070,00 1 805 688,00 0,00 148 021,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 600,00 238 600,00 238 600,00 159 000,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 243 379,00 11 496 379,00 11 348 358,00 9 463 070,00 1 885 288,00 0,00 148 021,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 543 658,00 543 658,00 519 558,00 429 591,00 89 967,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 658,00 585 658,00 561 558,00 471 591,00 89 967,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 484 349,00 484 349,00 462 504,00 402 293,00 60 211,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 349,00 513 349,00 491 504,00 431 293,00 60 211,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 442 890,00 442 890,00 375 998,00 335 289,00 40 709,00 56 892,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 890,00 454 890,00 375 998,00 335 289,00 40 709,00 68 892,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 972 945,00 1 972 945,00 1 944 144,00 1 718 801,00 225 343,00 0,00 28 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960 945,00 1 960 945,00 1 932 144,00 1 706 801,00 225 343,00 0,00 28 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 622 984,00 622 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 593 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 432,00 110 432,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 25 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 416,00 733 416,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 29 375,00 618 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 633 802,00 633 802,00 606 807,00 253 893,00 352 914,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 802,00 679 802,00 652 807,00 253 893,00 398 914,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 403 802,00 403 802,00 403 802,00 145 731,00 258 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 802,00 449 802,00 449 802,00 145 731,00 304 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 950 294,00 2 950 294,00 2 044 150,00 1 352 917,00 691 233,00 80 000,00 826 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 294,00 2 940 294,00 2 044 150,00 1 352 917,00 691 233,00 80 000,00 816 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 612 004,00 612 004,00 512 468,00 483 404,00 29 064,00 0,00 99 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 104,00 637 104,00 537 568,00 508 504,00 29 064,00 0,00 99 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 528 948,00 528 948,00 512 468,00 483 404,00 29 064,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 048,00 554 048,00 537 568,00 508 504,00 29 064,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 158 968,34 3 520 631,34 3 520 631,34 153 078,00 3 367 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 337,00 4 638 337,00 1 702 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 16 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 320 758,34 3 531 421,34 3 531 421,34 153 078,00 3 378 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 337,00 4 789 337,00 1 718 333,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 143 883,00 461 550,00 461 550,00 10 550,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 333,00 2 682 333,00 1 702 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 16 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 883,00 471 550,00 471 550,00 10 550,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 333,00 2 758 333,00 1 718 333,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 287 027,34 143 442,34 143 442,34 1 196,00 142 246,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 585,00 143 585,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 817,34 144 232,34 144 232,34 1 196,00 143 036,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 585,00 143 585,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 580 399,00 2 555 100,00 304 600,00 129 300,00 175 300,00 2 235 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 790,00 -10 790,00 -10 790,00 -10 000,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 800,00 66 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 409,00 2 611 110,00 303 810,00 119 300,00 184 510,00 2 292 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 0,00 0,00 1 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 482 799,00 457 500,00 0,00 0,00 0,00 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 599,00 484 300,00 0,00 0,00 0,00 484 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 299,00 25 299,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 319 600,00 319 600,00 304 600,00 129 300,00 175 300,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 790,00 -10 790,00 -10 790,00 -10 000,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 810,00 318 810,00 303 810,00 119 300,00 184 510,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 957 087,00 5 908 087,00 5 190 637,00 2 690 835,00 2 499 802,00 678 800,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 065 087,00 6 016 087,00 5 298 637,00 2 690 835,00 2 607 802,00 678 800,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 265 787,00 5 216 787,00 5 190 637,00 2 690 835,00 2 499 802,00 0,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373 787,00 5 324 787,00 5 298 637,00 2 690 835,00 2 607 802,00 0,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 705 069,55 65 729 192,34 45 761 501,34 27 895 331,26 17 866 170,08 4 993 400,00 13 752 115,00 675 809,00 0,00 546 367,00 15 975 877,21 15 975 877,21 3 079 076,00 0,00 0,00

zmniejszenie -366 390,00 -74 390,00 -64 390,00 -44 600,00 -19 790,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 386 722,00 710 722,00 616 790,00 258 100,00 358 690,00 68 800,00 0,00 25 132,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 406 000,00 0,00 0,00

po zmianach 82 725 401,55 66 365 524,34 46 313 901,34 28 108 831,26 18 205 070,08 5 062 200,00 13 742 115,00 700 941,00 0,00 546 367,00 16 359 877,21 16 359 877,21 3 485 076,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 740 000,00 740 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 1 017 108,00 1 017 108,00

3 801 80149 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 56 892,00 12 000,00 68 892,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 778 000,00 30 000,00 1 808 000,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 457 500,00 26 800,00 484 300,00

4 049 500,00 68 800,00 4 118 300,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 610 042,00 38 000,00 1 648 042,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 220 000,00 -37 000,00 183 000,00

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 24 743,00 24 743,00

3 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie
1 238 000,00 75 000,00 1 313 000,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 25 299,00 25 299,00

5 926 92601 Powiat Żyrardowski
102 000,00 102 000,00

Nazwa zadania 870 800,00 0,00 870 800,00

1 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym w 

miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc noclegowych, 

poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, 

całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory 

roku, opieki medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, 

pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

2 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 50 000,00 50 000,00

3 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

40 000,00 40 000,00

4 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

92 000,00 92 000,00

5 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

32 000,00 32 000,00

6 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 299 200,00 299 200,00

7 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 51 000,00 51 000,00

8 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 40 000,00 40 000,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 40 000,00 40 000,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 11 100,00 11 100,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 25 000,00 25 000,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 10 000,00 10 000,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 15 000,00 15 000,00

15 926 92605 Rekreacja i wypoczynek dzieci niepełnosprawnych 9 500,00 9 500,00

16 926 92604 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

obszarach organizacji inprezy "Grand Prix Polski Cheerleaders - 

Mszczonów 2019"

30 000,00 30 000,00

17 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 30 000,00 30 000,00

2 480 842,00 38 000,00 2 518 842,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.

Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remonty nawierzchni ulicy Dębowej 19 032,00 19 032,00 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny
Remont nawierzchni ulicy Gajowej, Spokojnej, wycięcie zakrzaczeń przy ulicy Głównej, 

utwardzenie nawierzchni wokół wiat przystankowych na terenie sołectwa
12 893,20 12 893,20 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Remont chodników w obrębie osiedla w m. Badowo Dańki 20 004,53 20 004,53 0,00

900 90095 Zakup siedziska do bujawki na plac zabaw w m. Badowo Dańki 1 640,00 1 640,00 0,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzchni ulic na terenie sołectwa oraz usunięcie zakrzaczeń na 

ulicy Lipowej
15 840,22 15 840,22 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie nawierzchni ulicy Łącznej j i Prostej 19 846,37 19 846,37 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna Remont fragmentu nawierzchni ulicy Słonecznej metodą powierzchniowego utrwalania 14 621,74 14 621,74 0,00

7 600 60016 Gąba Remont nawierzchni ulicy Brzozowej w Gąbie 18 330,16 18 330,16 0,00

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej  i Ogrodowej 5 767,12 5 767,12 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 7 790,00 7 790,00 0,00

921 92195 Szerzenie tradycji kultury Mazowsza - "Noc Świętojańska" w tradycji Mazowsza 2 210,00 2 210,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo
Utwardzenie ulicy Leśnej w m. Wólka Wręcka, oczyszczenie i odtworzenie rowów gminnych 

w ulicy Dobrej i Głównej w m. Grabce Towarzystwo
15 194,43 15 194,43 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 500,00 2 500,00 0,00

10 600 60016 Gurba
Remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa: ulica Dojazdowa, Polna, Graniczna 

i Krótka
14 600,00 14 600,00 0,00

600 60016 Zakup znaków drogowych z nazwami miejscowości na terenie sołectwa 400,00 400,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 588,48 2 588,48 0,00

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

11 600 60016 Janówek Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Spokojnej i Słonecznej w Janówku 16 105,11 16 105,11 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 13 323,59 13 323,59 0,00

600 60016 Likwidacja zakrzaczeń wzdłuz ulicy Spacerowej i Sokołowskiej 4 000,00 4 000,00 0,00

13 600 60016 Kowiesy Utwardzenie ulicy Leśnej i Spokojnej 15 098,54 15 098,54 0,00

14 900 90095 Lindów Kontynuacja urządzenia terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 1 196,00 1 196,00 0,00

900 90095
Zakup kontenera gospodarczego wraz z podłączemien mediów na terenie działki gminnej w 

Lindowie
13 584,68 0,00 13 584,68

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie tłuczniem fragmentu ulicy Piaskowej i Kwiatowej 6 151,52 6 151,52 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 4 000,00 4 000,00 0,00

801 80101
Szerzenie tradycji i kultury "Małej Ojczyzny" poprzez obchody 100-lecia Szkoły Podstawowej 

w Lutkówce
5 000,00 5 000,00 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej, Ogrodowej, Sosnowej, czyszczenie rowów gminnych 13 191,36 13 191,36 0,00

17 600 60016 Marianka Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i Mariance 16 055,21 0,00 16 055,21

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Marianka

4 500,00 4 500,00 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo Utwardzenie nawierzchni ulicy Krótkiej w Lublinowie metodą powierzchniowego utrwalania 23 945,76 23 945,76 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie ulicy Głównej i Leśnej 19 985,59 19 985,59 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Remont nawierzchni ulicy Leśnej w Olszówce 17 217,63 17 217,63 0,00

21 600 60016 Osuchów Utwardzenie ulicy Spółdzielczej w Osuchowie 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Wykonanie ogrodzenia działki gminnej - teren OSP Osuchów 9 667,31 9 667,31 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 15 628,31 15 628,31 0,00

23 600 60016 Piekarowo
Remont ulicy Brzozowej w m. Michalin-Lindów, remont ulicy Kubusia Puchatka w m. Budy 

Zasłona
12 224,20 12 224,20 0,00

754 75412 Remont remizy strażackiej OSP Piekary 6 000,00 6 000,00 0,00

24 754 75412 Piekary Remont remizy strażackiej OSP Piekary 8 012,29 8 012,29 0,00

600 60016 Oczyszczenie rowów gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 16 846,79 16 846,79 0,00

26 600 60016 Suszeniec
Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we 

wsi Suszeniec, Edwardowo, Wygnanka
15 469,38 0,00 15 469,38

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Piekarskiej 17 489,09 17 489,09 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8

28 600 60016 Świnice Remont nawierzchni ulicy Wiejskiej 14 939,61 14 939,61 0,00

29 600 60016 Wręcza Czyszczenie rowów gminnych przy ulicy Pałacowej i Akacjowej 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Budowa garażu dla jednostki  OSP we Wręczy 13 912,91 0,00 13 912,91

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie tłuczniem ulicy Zarzecznej, Słonecznej, Głównej i Akacjowej 18 000,00 18 000,00 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa "Łączymy Pokolenia"

5 521,94 5 521,94 0,00

31 600 60016 Wymysłów Utwardzenie tłuczniem, oczyszczenie z zarośli ulicy  Świerkowej, Granicznej od ulicy Leśnej 17 270,61 17 270,61 0,00

32 600 60016 Zbiroża Utwardzenie tłuczniem  ulicy Bieleckich i Piaskowej w Zbiroży 10 952,75 10 952,75 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 6 000,00 6 000,00 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Remont nawierzchni ulicy Dzikowskiej w m. Lutkówka Druga 9 250,48 9 250,48 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 Montaż pojedynczych opraw oświetlenia ulicznego w ul. Grójeckiej w m. Lutkówka Druga 9 000,00 9 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice
Wykonanie metodą powierzchniowego utrwalenia nawierzchni ulicy Wiosennej od strony 

ulicy Białogórskiej
18 489,09 18 489,09 0,00

628 288,00 569 265,82 59 022,18Ogółem

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60014

Budowa fragmentu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – granica 

województwa – (Cychry)” w miejscowości Wymysłów 

zgodnie z dokumentacją projektową

0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Budowa parkingu przy ulicy Dworcowej w Mszczonowie 784 000,00 784 000,00 135 000,00 919 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, 

Bobrowce (nr 470187 W) - odcinek II we wsi Suszeniec, 

Edwardowo, Wygnanka

390 000,00 390 000,00 390 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 Przebudowa ulicy Słonecznej w Ciemno Gnojnej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa ulicy Dębowej i Leśnej w Powązkach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa fragmentu ulicy Granicznej w Bronisławowie i 

Mariance
116 105,21 116 105,21 116 105,21 Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa dróg i sieci infrastruktury technicznej dla terenów 

inwestycyjnych zlokalizowanych w Mszczonowie - etap I
3 955 600,00 3 955 600,00 3 955 600,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy Sosnowej 

w Zbiroży, Mariance i Pieńkach Strzyże
36 100,00 36 100,00 36 100,00 Urząd Miejski

9 700 70005 Zakupy nieruchomości 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

10 700 70095
Opracowanie dokumentacji na budowę budynku 

komunalnego przy ulicy Brzoskwiniowej w Mszczonowie
92 000,00 92 000,00 92 000,00 Urząd Miejski

11 700 70095
Wykonanie odwodnienia budynku Gminnego Centrum 

Informacji w Osuchowie
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

12 700 70095
Opracowanie dokumentacji na wyminę instalacji 

elektrycznej w budynku komunalnym w Osuchowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Przystosowanie budynku komunalnego przy ulicy Grójeckiej 

45 w Mszczonowie dla potrzeb osób niepełnosprawnych
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

14 754 75412
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy OSP w 

Piekarach
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412 Budowa garażu dla jednostki OSP we Wręczy 30 013,00 30 013,00 30 013,00 Urząd Miejski

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2019

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2019 po zmianie

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Zbiroża
295 000,00 295 000,00 295 000,00 Urząd Miejski

17 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Piekarach
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

18 801 80101
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły 

Podstawowej w Piekarach
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

19 900 90003
Zainstalowanie toalety publicznej przy placu zabaw przy 

ulicy Warszawskiej w Mszczonowie
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

20 900 90005

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w Lutkówce oraz Studium Wykonanlności i 

wniosku do projektu "Wymiana urządzeń grzewczych oraz 

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Lutkówce"

43 000,00 43 000,00 43 000,00 Urząd Miejski

21 900 90005
Opracowanie dokumentacji na zamontowanie ogniw 

fotowoltaicznych na obiekcie "Term Mszczonowskich"
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Czereśniowej w 

Mszczonowie
77 419,00 77 419,00 77 419,00 Urząd Miejski

23 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Badów Górny
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

25 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Wygnanka 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

26 900 90095
Budowa otwartych stref aktywności w miejscowości 

Osuchów i Lutkówka w gminie Mszczonów
112 000,00 112 000,00 112 000,00 Urząd Miejski

27 900 90095
Zakup kontenera gospodarczego wraz z podłączemien 

mediów na terenie działki gminnej w Lindowie
31 585,00 31 585,00 31 585,00 Urząd Miejski

28 926 92604
Wykonanie wiaty śmietnikowej przy budynku Hali Sportowej 

wraz z dodatkowymi pracami budowlanymi
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Ośrodek Sportu i Rekreacji

29 926 92604
Zakup linarium na plac zabaw na Kompleksie Basenów 

Termalnych
24 000,00 24 000,00 24 000,00 Ośrodek Sportu i Rekreacji

7 596 822,21 7 596 822,21 270 000,00 7 866 822,21 xOgółem

Id: D6F6DAB6-0F52-4A57-B242-520DFA55523C. Uchwalony Strona 2




